
1

 UCHWAŁA Nr VI/XXXIX/335/14

 RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

 z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 w sprawie zmian w planie budżetu gminy na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art.212,214,215,235,236, i 258 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada

Gminy uchwala co następuje:

                                                                           §1.

1. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 94.000,00 zł.

oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok

na kwotę 94.000,00 zł.

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 94.000,00 zł.

oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok

na kwotę 94.000,00 zł.

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 33.220.000,00 zł.

W tym:

• Dochody bieżące 29.124.957,00 zł. 

• Dochody majątkowe 4.095.043,00 zł.

                                                                                

§ 3.

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 33.878.100,00 zł. 

z tego: 

Wydatki bieżące 25.319.700,00 zł.

w tym:

• na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 646.248,00 zł.

Wydatki majątkowe 8.558.400,00 zł.

z tego:

• w ramach WPF ( po zmianach) w wysokości 7.096.000,00 zł.

§ 4.

W załączniku nr 2 "Wydatki budżetowe" 2014 r. do uchwały nr VI/XXXVIII/326/13 Rady Gminy

Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy Wisznia Mała na rok 2014

zapisano: 

• § 6050 = 302.598,00 zł.,

• § 6060 = 230.000,00 zł.

w/być:

• § 6050 = 352.598,00 zł.,

• § 6060 = 180.000,00 zł.,

zgodnie z zadaniami w WPF oraz inwestycjami rocznymi do realizacji w 2014 r.



2

§ 5.

Paragraf 4 uchwały nr VI/XXXVIII/326/13 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 19 grudnia 2013 r. w

sprawie budżetu gminy Wisznia Mała na rok 2014 otrzymuje brzmienie:

W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. Ogólną w wysokości 35.000,00 zł.

2. Celową w wysokości 115.000,00 zł.

 w tym:

 na zarządzanie kryzysowe w wysokości 115.000,00 zł.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia tj. z dniem 22 stycznia 2014 r. i w tym dniu podlega

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wisznia Mała.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wisznia Mała nr VI/XXXIX/335/14 z dnia 22 stycznia
 

2014 r.Wydatki budżetowe (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 968 500,00 1 968 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00 13 000,001 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 12 000,00 13 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 12 000,00 1 295 500,001 307 500,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 - 12 000,00 588 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 220 140,00 2 220 140,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 220 140,002 220 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 598,00 50 000,00 352 598,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 50 000,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie - 72 000,0012 707 906,00 12 635 906,00

80104 Przedszkola - 72 000,00 1 845 285,001 917 285,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 736 000,00 - 72 000,00 664 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 000,000,00 72 000,00

85305 Żłobki 72 000,00 72 000,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 72 000,00 72 000,00

33 878 100,00 33 878 100,000,00Razem:


